CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 - Tel. (14) 3286-1255
Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

Câmara Municipal de Lucianópolis, 06 de março de 2025.

OFÍCIO N.º 08/2025

Assunto: Reprovação do Projeto de Lei Complementar nº 04/2025, de autoria da Prefeitura
Municipal de Lucianópolis.

À sua Excelência, o Senhor
ADEMIR MANTOVANELLI
DD. Prefeito Municipal
Lucianópolis – SP

Pelo presente, vimos informar à V. Ex.ª que por maioria de votos, o Projeto de Lei

Complementar nº 04/2025 que “Dispõe sobre a reestruturação do emprego de Engenheiro Civil”,
foi rejeitado.

Vereados que votaram contra o projeto:

CARLOS ALBERTO BERNARDINO
FRANCISCO DOS SANTOS SOUZA
JAIME GALINDO
LIDIANE FERREIRA LIMA SALES
MARCELO FARIA DE SOUZA
PETERSON GREATTI BISPO DE OLIVEIRA
RAFAEL OLIVEIRA DE ALMEIDA

Sem mais a acrescentar, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ EDUARDO BONACI
PRESIDENTE

		2025-03-06T10:09:02-0300
	JOSE E. BONACI 170.XXX.XXX-24